
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001180 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
建築第36号 市営住宅夕陽が丘団地Ｄ棟高齢者向改善工事工事番号及び工事名
福知山市 夕陽が丘 地内工事場所
日数 90

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和元年 9月24日入札・見積日 10時30分 電子入札
工事内容：市営住宅夕陽が丘団地（Ｄ棟12戸）の浴槽取替、段差解消、給湯設備、

換気設備、外部排水設備改修ほか工事 一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社イチケン

株式会社いとう

公正産業株式会社

株式会社高見組

株式会社冨士興業

26,880,000

29,500,000

26,840,000

失格（最低制限価格未

落札

辞退

辞退

失格（最低制限価格未

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２９，９５０千円（税抜）　　最低制限価格：２６，９２４千円（税抜）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）

keiyakugyoumu02
テキストボックス
満）



建築第36号　市営住宅夕陽が丘団地Ｄ棟高齢者向改善工事

名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 32,945,000 円

最低制限価格
（税込み） 29,616,400 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 574,200  変更契約日 令和2年1月10日

 変更工期 令和1年9月27日 ～ 令和2年2月21日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約
現場調査の結果、仕上・下地材及び部材に経年劣化の著しい箇所が判明したた
め、&張替及び取替を増工する&上記変更に伴い、工事期間を令和2年2月21日ま
で延長する。

契約の相手
株式会社いとう

福知山市字立原１０番地

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
32,450,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（1）令和元年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿で「建築一
式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は
本店を有するものであること。
（2）建設業法（昭和２４年法律第１００号）に定める基準を満たす技術者を当
該工事に配置できること。ただし、契約日から工事開始日までの期間は、技術
者及び現場代理人の配置を要しないこととする。

なし

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約


